ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34

ГОРОДА СЫЗРАНИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   30.08.2024 №131

О назначении ответственных за работу по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма

          В целях  активизации работы  по пропаганде безопасности дорожно-

транспортного     травматизма    с  воспитанниками    и  обучающимися

ГБОУ ООШ №34 г.Сызрани в 2024-2025 учебном году,

П Р  И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма в структурном подразделении «Детский

сад №64» заведующего Чикину Л.А.

2. Назначить ответственным за работу по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма в структурном подразделении «Детский

сад №50» заведующего Чикину Л.А.

3. Назначить ответственным за работу по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма в школе заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Байбикову Г.Н.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора ГБОУ ООШ № 34  г.Сызрани                          Г.Н.Байбикова

С приказом ознакомлены:

     Л.А.Чикина

		2024-08-30T13:39:08+0400
	00baf3a0717cc44c6d
	И.о.директора ГБОУ ООШ №34 г.Сызрани Байбикова Гелия Наримановна